別記第１号様式
                                                  令和　年　月　日

　福島県知事　様

受託者　住所
名称
代表者

委託業務着手届

　令和６年　月　　日付けで契約した下記業務については、令和６年　月　　日に着手しましたので報告いたします。
                                       記
１　委託業務の名称　令和６年度福島県風力メンテナンス理解啓発事業業務委託

２　業務委託料の額　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　円）

３　委託業務期間　着　　手　令和　年　月　　日
　　　　　　　　　　履行期限　令和７年２月２８日

別記第２号様式
                                                  令和　年　月　　日

　福島県知事　様

受託者　住所
名称
代表者

委託業務完了届

　令和６年　月　　日付けで契約した下記業務については、令和　年　月　　日に完了しましたので報告いたします。
                                       記
１　委託業務の名称　令和６年度福島県風力メンテナンス理解啓発事業業務委託

２　業務委託料の額　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　円）

３　委託業務期間　着　手　令和　年　月　　日
　　　　　　　　　　完　了　令和　年　月　　日

[bookmark: _GoBack]

別記第３号様式
                                                  令和　年　月　　日

　福島県知事　様

受託者　住所
名称
代表者

委託業務実績報告書

　令和６年　月　　日付けで契約した下記委託業務について、下記のとおり実施しましたので、委託契約書第１０条第１項の規定により、その実績を報告します。
                                       記
１　委託業務の名称　令和６年度福島県風力メンテナンス理解啓発事業業務委託

２　業務実績等
　別紙「委託業務実績書」のとおり

３　委託業務期間　着　手　令和　年　月　　日
　　　　　　　　　　完　了　令和　年　月　　日

　４　収支報告書
　　　別紙「収支報告書」のとおり

別記第４号様式
                                                  令和　年　月　　日

　福島県知事　様

受託者　住所
名称
代表者

業務委託料概算払請求書

　令和６年　月　日契約の下記委託業務について、委託契約書第１１条第５項の規定により、金　　　　　　　　　円を概算払により請求します。
                                       記
１　委託業務の名称　令和６年度福島県風力メンテナンス理解啓発事業業務委託

２　業務委託料の確定額（A）　金　　　　　　　　　　　円

３　受領済み額　　　　（B）　金　　　　　　　　　　　円

４　今回請求額　　　　（C）　金　　　　　　　　　　　円

５　残　　　額　　（A-B-C）　金　　　　　　　　　　　円

６　今回請求額の内訳
　　　別紙「内訳書」のとおり

　７　概算払が必要な理由
　　　別紙「理由書」のとおり

	振込先
	金融機関
口座種別
口座番号
口座名義人
	本件責任者
　職・氏名
本件事務担当者
　職・氏名
　所属部署名
　連絡先（電話番号等）

別記第５号様式
                                                  令和　年　月　　日

　福島県知事　様

受託者　住所
名称
代表者

業務委託料請求書

　令和６年　月　日契約の下記委託業務について、委託契約書第１１条第１項の規定により、金　　　　　　　　　円を請求します。
                                       記
１　委託業務の名称　令和６年度福島県風力メンテナンス理解啓発事業業務委託

２　業務委託料の確定額（A）　金　　　　　　　　　　　円

３　受領済み額　　　　（B）　金　　　　　　　　　　　円

４　今回請求額　　　　（C）　金　　　　　　　　　　　円

５　残　　　額　　（A-B-C）　金　　　　　　　　　　　円

６　委託業務期間　着　手　令和　年　月　　日
　　　　　　　　　完　了　令和　年　月　　日

	振込先
	金融機関
口座種別
口座番号
口座名義人
	本件責任者
　職・氏名
本件事務担当者
　職・氏名
　所属部署名
　連絡先（電話番号等）

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４判とすること。